EQUIPES

SEVRIER 2
CHAMBERY 1 50
PONT DE CHERUY 1 36
LYON-LBC 2-DR2 35
SEVRIER 1 33
VIENNE 2 30
LYON-BCL8P 2-DR2 16
BEAUREGARD 5 3

(@)
n
n

En cas d'égalité de points entre deux équipes, le GA Général sera pris en compte avant le GA particulié entre les deux équipes .

Saison - 2015-2016

MATCHS | MATCHS
POINTS | DIFF. JOUES | GAGNES
53 114 14 13

47
9
-18
16
-15
-40
-128

14
14
14
14
14
14
17

12
7
7

N O O

0

MATCHS | MATCHS
PERDUS NULS

DN P

4
10
3

0
0
1
0
1
1

1
0

FORFAITS
NON
EXCUSES

O B O O o o o

FORFAITS | PARTIES | PARTIES

EXCUSES

GAGNEES | PERDUES

161
128
105
91
112
85
88

47
81
96

109
96

100

128

136



