



DIVISION DR2



CLASS	EQUIPES	POINTS	DIFF.	MATCHS JOUES	MATCHS GAGNES	MATCHS PERDUS	MATCHS NULS	FORFAITS NON EXCUSES	FORFAITS EXCUSES	PARTIES GAGNEES	PARTIES PERDUES
1	SEVRIER 2	53	114	14	13	1	0	0	0	161	47
2	CHAMBERY 1	50	47	14	12	2	0	0	0	128	81
3	PONT DE CHERUY 1	36	9	14	7	6	1	0	0	105	96
4	LYON-LBC 2-DR2	35	-18	14	7	7	0	0	0	91	109
5	SEVRIER 1	33	16	14	6	7	1	0	0	112	96
6	VIENNE 2	30	-15	14	6	4	1	0	3	85	100
7	LYON-BCL8P 2-DR2	16	-40	14	2	10	1	1	0	88	128
8	BEAUREGARD 5	3	-128	17	0	3	0	0	11	8	136

En cas d'égalité de points entre deux équipes, le GA Général sera pris en compte avant le GA particulier entre les deux équipes .

Saison - 2015-2016